PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais, após a reabertura das

inscrições, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público n° 02/2021.

CUIDADOR DE PACIENTES DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA GAGLIARDI 2064 AUS

AGNA PATRÍCIA CAETANO 2108 26,67

ALAINE PATRICIA MORAIS SILVA 2092 AUS

ALLINI GABRIELLI PRIMONI 2118 AUS

AMANDA FRANCIELE DE SOUZA TISONI 2051 AUS

ANA CAROLINA PEREIRA FURTADO 2119 20,00

ANA MARIA DA SILVA LEITE 2003 36,67

AURORA DANEZI TREVISOLI 2102 40,00

CLAUDIA HELENA SGARBOSSA 2005 26,67

DAGMAR LEONOR POPOLI FORGES CAGLIUMI 2091 43,33

DENISE SANSEVERINATO 2089 AUS

EDILEUZA EDUARDA NASCIMENTO 2053 23,33

ELIANA APARECIDA DOS SANTOS BENEVIDES 2074 AUS

ELISABETE DO NASIMENTO OLIVEIRA 2085 AUS

ERICA DA SILVA SANTOS 2050 AUS

ERICA FURTADO 2083 43,33

FABIANA MOISES 2046 30,00

FERNANDA HELEN SANTOS PEREIRA 2062 AUS

GISLAINE IZOLDA COELHO ALVES CARDOSO 2041 AUS

HELEN ELIANE PAES NUNES 2020 40,00

JÉSSICA WASELCIAC RODRIGUES 2082 36,67

JOÃO PEDRO DO CARMO 2004 40,00

JOSÉ MAURO PARRA 2080 AUS

JOSIANI DA SILVA CORREA 2029 AUS

JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 2045 36,67

KATYANE APARECIDA DA SILVA 2021 AUS

KELLEN VANESSA MIRANDA MAIA 2114 AUS

LETÍCIA CRISTINA DOS SANTOS 2113 AUS

LIGIA CRISTINA DE OLIVEIRA 2065 AUS

LUCINEIDE VIEIRA DIAS 2006 36,67

MANOELA CRISTINA DOMINGUES 2009 36,67

MARCELA FREITAS DE OLIVEIRA 2086 20,00

MARCOS ANTONIO FAITANINI 2097 33,33

MARCUS RODRIGO BARRETO DOS SANTOS 2076 46,67

MARIA APARECIDA VIEIRA DE FREITAS 2093 AUS

MARIA EDUARDA PEREIRA DE LIMA 2112 40,00

MARIA SELMA DA ROCHA LEAO 2025 40,00

MARLI ROSA DA SILVA 2105 43,33

NAINA APARECIDA LIMA FARIA 2073 36,67

NATALIA TURATO SUZANO 2032 40,00

PRISCILA BARBOSA SOARES 2078 AUS

ROBERTO LOPES DA COSTA 2008 60,00

ROSANA APARECIDA AUGUSTO 2063 AUS

RUBENS BENTO DOS SANTOS 2117 AUS

SEBASTIÃO MAIA 2095 56,67

TANIA MAGALI PARILA DOS SANTOS 2060 30,00

TATIANA BALLEJO MÔNICO 2037 36,67

THAÍS ANDRÉA DA SILVA 2068 26,67

VICTORIA DANIELA DA SILVA 2084 AUS

MÉDICO CLÍNICO GERAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

BRUNA DE SOUZA MARQUES 2002 73,33

CELINA GAI SILVA HÖEHR 2061 AUS

CRISTIANE GUIMARAES MONTEIRO 2026 AUS

FERNANDA BERALDO SILVEIRA 2042 63,33

MARCELA BASSI 2007 AUS

MARCELO RODRIGO RAMOS 2038 56,67

MARIANA BORGES DANTAS 2047 43,33

NATALIA BRESSAN BETIOL 2054 AUS

WELLINGTON GARCIA MARQUES 2109 60,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

TÉCNICO DE FARMÁCIA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALINE CRISTINA CORREA PEREIRA 2058 33,33

APARECIDA SANTOS NASCIMENTO 2040 50,00

ASCHLEY PRISCILA MESSIAS 2027 46,67

BRUNA RAFAELA DA SILVA ALBINO 2015 33,33

CAMILA FERREIRA CAMARGO 2077 AUS

CLARIANA ALEMI 2052 53,33

ELAINE SOARES DO NASCIMENTO 2012 43,33

ELIANA MODESTO 2024 33,33

FERNANDA FABIOLA DA SILVA MENDES 2067 70,00

FLÁVIA H S ZANON 2056 53,33

GISLAINE CRISTINA ALBINO DINOIS 2088 43,33

JAQUELINE CRISTINA VIEIRA 2011 60,00

JULIANO MAZEU LIMA 2111 AUS

KELLY DE CARVALHO JUSTINO 2075 33,33

MARCIELE DE CARVALHO SOUZA 2116 AUS

MARIA EDUARDA NASCIMENTO COELHO 2017 AUS

MICHELE CARLA DOS SANTOS 2120 AUS

POLIANA MAURICIO DO NASCIMENTO 2049 AUS

RAFAELA DUARTE GONÇALO 2018 56,67

ROBENILDA GOMES SAMPAIO BRITO 2059 60,00

RUTE GOMES DA COSTA 2104 50,00

SILVIANE CARVALHO DE MELO SOARES 2066 40,00

TAIS CRISTINA CORTEZ 2001 43,33

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 13 de setembro de 2021, em razão de interposição de
recursos.
O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão

aceitos pedidos de revisão.

Américo Brasiliense, 24 de setembro de 2021.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP